               UCHWAŁA Nr  IX/41/15
RADY MIESJKIEJ W JEZIORANACH
z dnia 29 czerwca 2015 r.
w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Jezioran

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 
z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 267) Rada Miejska uchwala, co następuje:
§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Jezioran złożonej przez Z. K. i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jezioranach w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miejska w Jezioranach uznaje skargę za nieuzasadnioną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jezioranach, zobowiązując 
go do przygotowania odpowiedzi i przesłania stronie skarżącej niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Jezioranach.

                                                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                            Bogusław Wierzbicki
UZASADNIENIE
 22 maja 2015 roku do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jezioranach wpłynęła skarga na Burmistrza Jezioran. 

10 czerwca 2015 roku odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jezioranach podczas którego rozpatrzone zostały wszystkie aspekty zawarte w skardze, jak również zostało wypracowane stanowisko w tej sprawie.

Zakończeniem procedury skargowej jest podjęcie przez Radę uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 
na Burmistrza Jezioran.
Załącznik

do uchwały nr IX/41/15
Rady Miejskiej w Jezioranach

z dnia 29 czerwca  2015 roku

Uzasadnienie do uchwały

Rady Miejskiej w Jezioranach

Nr IX/41/15 z dnia 29 czerwca 2015 roku
Skarżący dnia 26 stycznia 2015 roku (data wysłania z urzędu 23 stycznia 2015 roku) otrzymał odpowiedź na pismo 
z dnia 9 grudnia 2014 roku. Dnia 13 lutego 2015 roku (odbiór pisma - dnia 22 lutego 2015 roku)  Burmistrz Jezioran wysłał skarżącemu kolejne pismo odpowiadające na dalsze uwagi zawarte w piśmie skarżącego z dnia 9 grudnia 2014 roku.

Odpowiedź na kolejne pismo skarżącego z dnia 16 lutego 2015 roku dotyczące wydania kserokopii opinii technicznej drogi została udzielona ustnie przez pracownika Urzędu Miejskiego w Jezioranach. Dokument został skarżącemu udostępniony do wglądu w siedzibie Urzędu z informacją, że ma możliwość wykonania zdjęć treści dokumentu lub zrobienia notatek. Skarżący z tej możliwości nie skorzystał.

Burmistrz Jezioran odpowiedział skarżącemu na pismo w możliwie jak najszybszym terminie, tym bardziej biorąc 
pod uwagę fakt, iż Pan Leszek Boczkowski 8 grudnia 2014 roku objął urząd Burmistrza Jezioran.

